ATA PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N2. 96/2023
PROCESSO LICITATORIO N¢. 9283/2023

As 09:00 do dia 16/01/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste o6rgdo e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento as disposi¢oes contidas na legislagdo vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregao, Amparo legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo
objeto é (Contratacdo de empresa do ramo para prestacao de servigos de impressao de guias de IPTU e
TFF/ISSQN-2024, em atendimento a Secretaria Municipal de Fazenda, conforme condigdes estabelecidas neste

instrumento e seus anexos.).

Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessdo publica em atendimento as disposicdes contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram
encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo até sua fase de

homologagao.

As informacdes dessa ata sdo dinamicas, haja vista a possibilidade de alteracdo das decisdes por meio de recurso.
Apenas apds homologado do processo as informacgoes estarao consolidadas.

Publicacao: 29/12/2023
Limite de impugnacao: 13/01/2024
Final da Proposta/Inicio da Sessdo: 16/01/2024 as 09:00

Esclarecimentos e Impugnacoes

Ndo foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnagées ao edital.

Lote 1
UNICO

Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
Data/hora de envio 12/01/2024 17:25:26

Descrigcao Comprador

1 - CONFECCAO DE GUIAS DE IPTU A LASER, TIPO CARNE

Descricao do Fornecedor

CONFECCAO DE GUIAS DE IPTU A LASER, TIPO CARNE
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO
Descrigcao Comprador

2 - CONFECCAO DAS GUIAS DE TFLF ISSQN
Descricao do Fornecedor

CONFECCAO DAS GUIAS DE TFLF ISSQN

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO
Lances
Lote Etapa Fornecedor

Lote 1 Aberta 31.719.674/0001-74

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI

CNPJ/CPF 31.719.674/0001-74

Avaliacao da proposta: Classificado.

. Unidade de
Quantidade Medida
56.000,00 SERVICO

Unitario
Proposto

1,22

Modelo: CONFORME EDITAL

. Unidade de
Quantidade Medida
7.050,00 SERVICO

Unitario
Proposto

1,26

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor do Lance

Data/Hora

111.400,00 16/01/2024 09:10:36
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Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

111.399,00

111.395,00

111.394,00

1139600

111.390,00

111.389,00

111.380,00

111.379,00

111.375,00

111.374,00

109.900,00

109.899,00

109.850,00

109.849,00

108.890,00

108.889,00

108.790,00

108.789,00

108.749,00

108.748,00

108.490,00

108.489,00

103.989,00

103.988,00

103.978,00

103.977,00

103.947,00

103.948,00

16/01/2024 09:12:04

16/01/2024 09:17:27

16/01/2024 09:18:32

16/01/2024 09:20:00

16/01/2024 09:20:22

16/01/2024 09:20:53

16/01/2024 09:22:15

16/01/2024 09:22:45

16/01/2024 09:24:37

16/01/2024 09:25:09

16/01/2024 09:26:07

16/01/2024 09:27:02

16/01/2024 09:28:21

16/01/2024 09:28:43

16/01/2024 09:29:08

16/01/2024 09:29:30

16/01/2024 09:30:15

16/01/2024 09:30:35

16/01/2024 09:31:24

16/01/2024 09:31:51

16/01/2024 09:32:24

16/01/2024 09:32:50

16/01/2024 09:34:05

16/01/2024 09:34:26

16/01/2024 09:35:10

16/01/2024 09:35:26

16/01/2024 09:36:12

Pagina 2 de 12



Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

WILSON DE PAULA LICO IPUA ME
57.844.938/0001-05

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
31.719.674/0001-74

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

103.946,00

103.936,00

103.935,00

103.925,00

103.924,00

103.919,00

103.918,00

103.908,00

103.907,00

102.907,00

102.906,00

102.806,00

102.805,00

101.805,00

101.804,00

101.800,00

101.799,00

101.780,00

101.779,00

101.749,00

101.748,00

101.738,00

101.737,00

101.637,00

101.636,00

101.536,00

101.535,00

101.435,00

16/01/2024 09:36:46

16/01/2024 09:37:21

16/01/2024 09:37:51

16/01/2024 09:38:17

16/01/2024 09:38:43

16/01/2024 09:40:32

16/01/2024 09:41:35

16/01/2024 09:42:10

16/01/2024 09:43:11

16/01/2024 09:43:27

16/01/2024 09:44:26

16/01/2024 09:44:32

16/01/2024 09:45:32

16/01/2024 09:45:52

16/01/2024 09:46:56

16/01/2024 09:47:49

16/01/2024 09:48:54

16/01/2024 09:49:13

16/01/2024 09:49:59

16/01/2024 09:50:22

16/01/2024 09:51:11

16/01/2024 09:51:28

16/01/2024 09:52:22

16/01/2024 09:52:36

16/01/2024 09:53:04

16/01/2024 09:53:25

16/01/2024 09:53:50

16/01/2024 09:54:01
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101.434,00

101.234,00

101.233,00

101.132,00

101.131,00

101.029,00

101.028,00

100.999,00

100.998,00

100.995,00

100.994,00

100.900,00

100.899,00

100.895,00

100.894,00

100.890,00

100.889,00

100.389,00

100.388,00

100.379,00

100.378,00

100.369,00

100.368,00

100.268,00

100.267,00

100.249,00

100.248,00

100.244,00

16/01/2024 09:54:33

16/01/2024 09:54:57

16/01/2024 09:55:27

16/01/2024 09:56:04

16/01/2024 09:56:27

16/01/2024 09:57:16

16/01/2024 09:58:04

16/01/2024 09:58:22

16/01/2024 09:59:07

16/01/2024 09:59:27

16/01/2024 09:59:51

16/01/2024 10:01:20

16/01/2024 10:02:34

16/01/2024 10:02:52

16/01/2024 10:03:21
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16/01/2024 10:06:23

16/01/2024 10:06:42

16/01/2024 10:07:34

16/01/2024 10:08:07

16/01/2024 10:08:18
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100.243,00

100.239,00

100.238,00

100.138,00

100.137,00

100.127,00

100.126,00

100.025,00

100.024,00

100.014,00

100.013,00

99.990,00

99.989,00

99.980,00

99.979,00

99.950,00

99.949,00

99.850,00

99.849,00

99.750,00

99.749,00

99.649,00

99.648,00

99.645,00

99.644,00

99.630,00

99.629,00

99.628,00

16/01/2024 10:09:06

16/01/2024 10:09:30

16/01/2024 10:09:51

16/01/2024 10:10:04

16/01/2024 10:10:42

16/01/2024 10:11:05

16/01/2024 10:11:58

16/01/2024 10:12:34

16/01/2024 10:13:08

16/01/2024 10:13:36

16/01/2024 10:14:10

16/01/2024 10:14:30

16/01/2024 10:15:03

16/01/2024 10:15:17

16/01/2024 10:15:40

16/01/2024 10:16:12

16/01/2024 10:16:37

16/01/2024 10:17:10

16/01/2024 10:18:10
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16/01/2024 10:19:54

16/01/2024 10:20:30
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99.626,00

99.625,00

99.624,00

99.619,00

99.615,00

99.614,00

99.613,00

99.612,00

99.611,00

99.609,00

99.609,08

99.608,00

99.604,00

99.603,00

99.599,00

99.598,00

99.597,00

99.596,00

99.595,00

99.594,00

99.593,00

99.592,00

99.591,00

99.590,00

99.589,00
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99.587,00

99.586,00

16/01/2024 10:23:13

16/01/2024 10:23:59

16/01/2024 10:24:25

16/01/2024 10:25:35

16/01/2024 10:25:52

16/01/2024 10:27:00

16/01/2024 10:27:26

16/01/2024 10:28:36

16/01/2024 10:28:49

16/01/2024 10:29:59

16/01/2024 10:30:10

16/01/2024 10:30:25

16/01/2024 10:31:22

16/01/2024 10:31:52

16/01/2024 10:32:50

16/01/2024 10:33:19

16/01/2024 10:34:13

16/01/2024 10:34:35

16/01/2024 10:35:32

16/01/2024 10:35:45

16/01/2024 10:36:54

16/01/2024 10:37:25

16/01/2024 10:38:36

16/01/2024 10:38:56

16/01/2024 10:39:34

16/01/2024 10:39:51

16/01/2024 10:40:44

16/01/2024 10:41:07
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99.585,00

99.584,00

99.484,00

99.483,00

99.438,00

99.437,00

99.425,00

99.424,00

99.419,00

99.418,00

99.408,00

99.407,00

99.397,00

99.396,00

99.384,00

99.383,00

99.372,00

99.371,00

99.363,00

99.362,00

99.357,00

99.356,00

99.347,00

99.346,00

99.239,00

99.238,00

99.218,00

99.217,00

16/01/2024 10:42:13

16/01/2024 10:42:43

16/01/2024 10:43:05

16/01/2024 10:43:18

16/01/2024 10:43:36

16/01/2024 10:43:48

16/01/2024 10:44:01

16/01/2024 10:44:30

16/01/2024 10:44:57

16/01/2024 10:45:34

16/01/2024 10:45:46

16/01/2024 10:46:17

16/01/2024 10:46:31

16/01/2024 10:47:04

16/01/2024 10:47:27

16/01/2024 10:48:00

16/01/2024 10:48:18

16/01/2024 10:49:33

16/01/2024 10:49:48

16/01/2024 10:50:13

16/01/2024 10:50:25

16/01/2024 10:51:00

16/01/2024 10:51:11

16/01/2024 10:51:31

16/01/2024 10:51:53

16/01/2024 10:52:08

16/01/2024 10:52:20

16/01/2024 10:53:06
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Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

99.207,00

99.206,00

99.198,00

99.197,00

99.097,00

99.096,00

99.066,00

99.065,00

99.045,00

99.044,00

99.030,00

99.029,00

99.015,00

99.000,00

89-066;00

98.990,00

98.989,00

98.970,00

98.969,00

98.928,90

98.927,00

98.917,00

98.916,00

98.907,00

98.906,00

98.899,99

98.898,00

98.895,00

16/01/2024 10:53:14

16/01/2024 10:53:40

16/01/2024 10:53:51

16/01/2024 10:54:21

16/01/2024 10:54:36

16/01/2024 10:55:06

16/01/2024 10:55:20

16/01/2024 10:55:35

16/01/2024 10:56:03

16/01/2024 10:56:14

16/01/2024 10:56:33

16/01/2024 10:56:50

16/01/2024 10:57:11

16/01/2024 10:57:30

16/01/2024 10:58:31

16/01/2024 10:59:05

16/01/2024 10:59:30

16/01/2024 10:59:47

16/01/2024 11:00:16

16/01/2024 11:00:31

16/01/2024 11:00:55

16/01/2024 11:01:11

16/01/2024 11:02:16

16/01/2024 11:02:29

16/01/2024 11:03:16

16/01/2024 11:03:46

16/01/2024 11:04:24
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Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

98.894,00

98.891,00

98.890,00

98.869,00

98.868,00

98.847,00

98.846,00

98.843,00

98.842,00

98.829,00

98.828,00

98.818,00

98.817,00

98.709,00

98.708,00

98.625,00

98.624,00

98.425,00

98.424,00

98.200,00

98.199,00

98.100,00

98.099,00

98.000,00

97.999,00

97.800,00

97.799,00

97.700,00

16/01/2024 11:04:44

16/01/2024 11:05:02

16/01/2024 11:06:01

16/01/2024 11:06:26

16/01/2024 11:07:02

16/01/2024 11:07:18

16/01/2024 11:07:40

16/01/2024 11:08:22

16/01/2024 11:09:01

16/01/2024 11:09:44

16/01/2024 11:10:12

16/01/2024 11:10:49

16/01/2024 11:11:11

16/01/2024 11:11:36

16/01/2024 11:11:55

16/01/2024 11:12:17

16/01/2024 11:13:06

16/01/2024 11:13:35

16/01/2024 11:13:58

16/01/2024 11:14:39

16/01/2024 11:14:57

16/01/2024 11:15:14

16/01/2024 11:15:29

16/01/2024 11:15:48

16/01/2024 11:16:04

16/01/2024 11:16:59

16/01/2024 11:17:17

16/01/2024 11:17:30
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Lote 1

Chat
Apelido

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Sistema
Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Sistema
Fornecedor 2
Fornecedor 2
Pregoeiro(a)
Sistema
Fornecedor 2
Pregoeiro(a)
Fornecedor 2

Sistema
Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)
Fornecedor 3
Pregoeiro(a)
Fornecedor 2
Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Fornecedor 2
Fornecedor 2
Fornecedor 2
Fornecedor 2
Pregoeiro(a)
Fornecedor 2
Fornecedor 2
Sistema

Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)

Fornecedor 2

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI

Negociagao 31.719.674/0001-74

Mensagem
Bom dia, senhores licitantes!

Senhores licitantes, vamos iniciar os procedimentos do Pregao de Licitacdo n?
096/2023.

Vamos iniciar com as analises das propostas com instrumento convocatério,
gentileza aguardarem.

As propostas do processo foram abertas e serdo analisadas. Aguardem Conectados.
Todas as propostas foram classificadas e em breve sera iniciada a disputa.
Senhores, vamos iniciar a fase de lances.

Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances!

O fornecedor 02 solicitou envio de mensagem.

O fornecedor 02 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 11390.00 no lote 01 .
Fornecedor 02, qual sua duvida?

Lance do lote 01 com valor de R$ 11390.00 foi excluido pelo Pregoeiro.

exlcuir lance

O chat estd fechado para todos os fornecedores.

O fornecedor 02 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 89960.00 no lote 01 .
Lance do lote 01 com valor de R$ 89960.00 foi excluido pelo Pregoeiro.

Senhores, para da celeridade ao certame, solicito a gentileza que aumentem os
valores dos lances, ou que envie o melhor lance de cada um.

Fornecedor 01, favor nos dar um desconto consideravel no item 01.

O fornecedor 03 solicitou envio de mensagem.

Reformulando, fornecedor 02, favor nos dar um desconto consideravel no item 01.
94,800,00

Fornecedor 03, 0 momento para manifestagoes sera em tempo proprio.
Fornecedor 02, favor melhorar sua oferta.

Enviado novo Valor 88890,00

um instante

Fecha nesse valor pregoeiro (a)?

81390,00?

Fornecedor 02, gentileza melhorar sua oferta, nos dando um desconto melhor.
estou calculando aqui pregoeiro

teria o prego referéncia ?

O valor de referéncia do lote 01 foi divulgado R$ 77.485,00.

Senhores o valor do termo de referéncia é R$ 77.485,00.

Fornecedor 02, nos dé um desconto no item 01, com base do valor de referéncia
divulgado.

Pra fechar 77300,00
Fornecedor 02, sua oferta foi aceita.

Senhores, passaremos para a fase de analise dos documentos de habilitagdo.
Gentileza aguardar.

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

77.241,50

16/01/2024 11:43:24

Data/Hora

16/01/2024 09:00:09

16/01/2024 09:00:27

16/01/2024 09:00:55

16/01/2024 09:01:04
16/01/2024 09:02:11
16/01/2024 09:10:12
16/01/2024 09:10:16
16/01/2024 09:19:08
16/01/2024 09:19:30
16/01/2024 09:19:33
16/01/2024 09:19:40
16/01/2024 09:19:47
16/01/2024 09:20:06
16/01/2024 10:58:02
16/01/2024 10:58:15

16/01/2024 11:10:45

16/01/2024 11:20:19
16/01/2024 11:20:31
16/01/2024 11:20:51
16/01/2024 11:20:57
16/01/2024 11:21:31
16/01/2024 11:21:50
16/01/2024 11:22:27
16/01/2024 11:22:45
16/01/2024 11:24:19
16/01/2024 11:24:33
16/01/2024 11:24:41
16/01/2024 11:25:33
16/01/2024 11:25:45
16/01/2024 11:26:09
16/01/2024 11:26:18

16/01/2024 11:26:37

16/01/2024 11:27:24
16/01/2024 11:27:36

16/01/2024 11:27:41
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Sistema

Fornecedor 2

Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)

Fornecedor 2
Pregoeiro(a)
Fornecedor 2
Pregoeiro(a)

Fornecedor 2

Sistema

Pregoeiro(a)

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Sistema

Pregoeiro(a)

O fornecedor 02 teve seu lance aceito no lote 01 . E obrigatério a atualizagio da
proposta inicial dentro da plataforma, em: Proposta > Materiais/Servicos > no
comando "Atualizar Proposta". A proposta final devera ser atualizada no prazo de
02 (duas) horas. Exceto se o ente publico fixar prazo diferente!

ok irei atualizar
O chat esta fechado para todos os fornecedores.

Fornecedor 02, favor atualizar a proposta na plataforma para prosseguir com a
habilitacdo.

OK

Fornecedor 02, certo, estou aguardando.

Posso atualizar para 77.241,50 para que de duas casas decimais nos itens?
Fornecedor 02, abri o sistema para o envio da nova oferta.

Proposta enviada no sistema

O fornecedor 02 teve seu lance aceito no lote 01 . E obrigatério a atualizacéo da
proposta inicial dentro da plataforma, em: Proposta > Materiais/Servicos > no
comando "Atualizar Proposta". A proposta final devera ser atualizada no prazo de
02 (duas) horas. Exceto se o ente publico fixar prazo diferente!

Fornecedor 02, favor atualizar a proposta na plataforma para prosseguir com a
habilitacdo.

O fornecedor SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI foi Habilitado no(s)
lote(s): 1.

O fornecedor SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 1.

O(s) Lote(s) 1., foi(ram) abertos para manifestacdo de intengdo de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 16/01/2024 12:22:44).

Srs, o chat sera aberto para envio de mensagens concomitantemente a abertura do
prazo de intengao de recurso. Lembrando que a manifestacdo e intengdo de recurso
devera ser feita em campo proprio.

O chat estd aberto para todos os fornecedores.

Srs. Considerando que nao houveram manifestacoes de intengoes de recursos, o
processo sera finalizado e o objeto adjudicado ao vencedor.

Sessdo encerrada.

O(s) lote(s) 1. foi(ram) adjudicados para o fornecedor SENEGAL EDITORA E
GRAFICA EIRELIL

O chat estd fechado para todos os fornecedores.

Julgamento de Recursos e Contrarrazoes

Ndo foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazées ao processo.

Lista de Classificacao do Lote 1

Posicdo
1
2

Fornecedor
SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI
WILSON DE PAULA LICO IPUA ME

CPF/CNP]
31.719.674/0001-74
57.844.938/0001-05

Avisos do processo

Data / Hora

Descricao

Status de Adjudicacao e Homologacao dos Lotes

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabara - Unidade Unica

16/01/2024 11:27:46

16/01/2024 11:28:09
16/01/2024 11:29:34

16/01/2024 11:37:33

16/01/2024 11:37:58
16/01/2024 11:39:57
16/01/2024 11:40:54
16/01/2024 11:42:44
16/01/2024 11:44:12

16/01/2024 11:45:52

16/01/2024 11:46:43

16/01/2024 11:51:10

16/01/2024 11:52:31

16/01/2024 11:52:44

16/01/2024 11:52:59

16/01/2024 12:11:18
16/01/2024 12:23:01
16/01/2024 12:23:05
16/01/2024 12:23:23

16/01/2024 12:23:30

Lance Final
77.241,50
97.799,00

Pégina 11 de 12



Adjudicacao Homologacao
Lotes
Data/Hora Data/Hora

Lote 1 16/01/2024 12:23:23

A geracao dessa Ata s é possivel apos encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologacao Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabarad, 16 de Janeiro de 2024.

Polliana Solano Rocha Pereira - Pregoeiro(a)

Jeyse Micaela Guimaraes Silva - Equipe de Apoio

Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio
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